

MUISTIO Vantaan kaupungin vastuullisuusneuvottelukunta 2019 1. kokous

8.4.2019, klo 13.00 – 15.00

Paikka: Vantaan kaupungin konsernihallinto, Kielotie 14 A. 2. krs

Läsnäolijat
Pia Sauranen, lasten- ja nuorten palveluiden koordinaattori, Vantaan kaupunki
Saija Lehti, ympäristökoordinaattori, kuntatekniikan keskus, Vantaan kaupunki
Jäsenet
Pj, Tiina Ekholm, hankintajohtaja, Vantaan kaupunki
Saija Pirkkanen, kuntatekniikan keskus, Vantaan kaupunki
Siht., Salla Koivusalo, erityisasiantuntija, Vantaan kaupunki
Päivi Rainio viestintäjohtaja, Vantaan kaupunki
Kimmo Viljamaa, elinkeinopäällikkö, Vantaan kaupunki
Leena Maidell-Münster, ympäristöpäällikkö, Vantaan kaupunki
Marika Noso, asiantuntijapalveluiden päällikkö, sosiaali- ja terveystoimiala, Vantaan kaupunki
Noora Ilola, ympäristökonsultti, sivistystoimiala, Vantaan kaupunki
Vesa Hynninen, kehitysjohtaja, Vantaan Energia
Mikko Viinikainen, vastuullisuusjohtaja, Finavia
Mervi Rosenqvist, ympäristöjohtaja, CGI
Janne Sivonen, toiminnanjohtaja, Reilun kaupan yhdistys
Jessica Karhu, Green Building Council
Irma Karjalainen, johtaja, ympäristöpalvelut, HSY
Tero Anttila osastonjohtaja, HSL
Noomi Jägerhorn, vastuullisuusjohtaja, Posti
Satu Lähteenoja, teemajohtaja Demos Helsinki
Juha Kostiainen, johtaja kestävät kaupunkiympäristöt, YIT
Matti Kalervo, vastuullisuusjohtaja, Kesko Oyj
Timo Saari, työllisyyspalveluiden johtaja, Vantaan kaupunki
Meija Tuominen, suunnittelija, asukaspalvelut, Vantaan kaupunki
Riikka Juuma, projektipäällikkö HUS

Puheenjohtaja Tiina Ekholm avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat ja henkilövaihdokset. Jatkossa myönteisen erityiskohtelun ohjelman koordinaattori Pia Sauranen sekä kuntatekniikan ympäristökoordinaattori Saija Lehti ovat jäseniä, sekä HUS:n projektipäällikkö Riikka Juuma.

1. Salla Koivusalo esitteli katsauksen ajankohtaisiin asioihin liittyen SDG työhön Suomessa, EUssa sekä muita ajankohtaisia asioita, kuten kansallinen osaamiskeskus innovatiivisten ja julkisten hankintojen KEINO.
2. Salla Koivusalo esitteli toimeenpanosuunnitelman joka pohjautuu vuoden 2018 lopulla valmistuneeseen SDG olennaisuusarviointiin. Toimeenpanosuunnitelma koostuu teemoista ja niiden toiminnoista, organisoinnista, johtamisesta ja koordinoinnista kaupungin sisällä, järjestettävistä koulutuksista ja tilaisuuksista, raportoinnin kehittämisestä ja tekemisestä sekä viestinnällisistä toimenpiteistä.

3. Olennaista on ottaa SDG olennaisuusarvioinnin tulokset osaksi seuraavan strategiakauden ohjelman valmistelua sekä luoda selkeä tavoitteiden seurannan ja raportoinnin tapa.

Keskustelussa tuotiin esille käynnistyvä HSY:n strategia työ ”kestävä kaupunkielämä” ja sen kytkeminen mukaan omistajakaupunkien käynnissä olevaan SDG työhön.

Ehdotettiin, että syksyn kokouksessa voitaisiin käsitellä toimintaympäristön muutosten analyysien tekemistä ja hyödyntämismahdollisuuksia. HSY, HUS ja Vantaan Energia voisivat esitellä omaa analysointi toimintatapaansa.

SDG työ on syytä jatkossa laajentaa koskettamaan koko kaupunkikonsernia, samalla tavalla kun resurssiviisauden tiekartan laadinnassa on tehty.

Hankintojen vastuullisuus näkökohdista ehdotettiin tehtävän aktiivista ja systemaattista viestintää liittämällä lautakuntien esityslistaan ja päätöstekstiin osion koskien hankinnalla toteutettavista vastuullisuus näkökohdista mm. käytetyt ympäristö- ja sosiaalisen vastuun vaatimukset, kriteerit, sopimusehdot.

Sisäisesti vastuullisuus näkökohdista viestiminen olisi hyvä viedä konkreettiselle osto tai tilaus-ohjeen tasolle.